- ג. 6 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על העבירות בהן הורשע.
- ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו ידון עונשו מחדש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.